

PELP HOLDING ApS

Bogensevej 359
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PELP HOLDING ApS
Bogensevej 359
5270 Odense N

CVR-nr: 34612250
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for L.J. Udstillinger ApS og L.J. Ejendomme Årslev ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henleder opmærksomheden på, at målingen af ejendommen i den tilknyttede virksomhed L.J. Ejendomme Årslev ApS er behæftet med usikkerhed. Dette bevirker at målingen af kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed L.J. Ejendomme Årslev ApS ligeledes er behæftet med usikkerhed. Vi henviser til note 5.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er primært præget af de positive resultater i selskabets tilknyttede virksomheder.

Årets resultat andrager et overskud på tkr. 146, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.750	-11.250
Resultat af ordinær primær drift		-13.750	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.353	435.760
Andre finansielle indtægter	1	14.807	3.809
Øvrige finansielle omkostninger		-44.252	-49.180
Ordinært resultat før skat		137.158	379.139
Skat af årets resultat		9.503	15.820
Årets resultat		146.661	394.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.661	394.959
I alt		146.661	394.959

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.375.462	1.195.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		495.150	466.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.870.612	1.661.121
Anlægsaktiver i alt		1.870.612	1.661.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.187	14.138
Udskudte skatteaktiver		57.243	58.504
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	155.833	69.026
Tilgodehavender i alt		226.263	141.668
Likvide beholdninger		5	5
Omsætningsaktiver i alt		226.268	141.673
Aktiver i alt		2.096.880	1.802.794

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		29.292	-117.369
Egenkapital i alt		129.292	-17.369
Gæld til banker		599.413	662.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.283.249	1.066.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.882.662	1.728.824
Gæld til banker		75.003	83.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.423	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.926	91.339
Gældsforpligtelser i alt		1.967.588	1.820.163
Passiver i alt		2.096.880	1.802.794

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017
	kr.
Renter anpartshaverlån	<u>14.807</u>
	<u>14.807</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed kr. 495.150 forventes først indbetalt efter 31. december 2018.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I strid med selskabsloven er der i årets løb udbetalt et lån på kr. 72.000 til selskabets direktør og hovedanpartshaver. Pr. 1. januar 2017 var der udbetalt lån på kr. 69.026. Det samlede lån er forrentet med 10,5%, og renter andrager kr. 14.808, således at lånet pr. 31. december 2017 i alt udgør kr. 155.833.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til banker	671.947	72.534	599.413	309.277
Gæld til tilknyttede virksomhed	1.283.249	0	1.283.249	1.283.249
	<u>1.955.196</u>	<u>72.534</u>	<u>1.882.662</u>	<u>1.592.526</u>

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Måling af den tilknyttede virksomhed, L.J. Ejendomme ApS investeringsejendom foretages med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til leje- og omkostningsniveau, herunder forskelle til nugældende markedsniveau samt individuelle afkastkrav pr. ejendom.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed blandt andet som følge af fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkravniveauet.

Usikkerheden i værdiansættelse af ejendommen er større end normalt som følge af markedsudviklingen på ejendomsmarkedet herunder faldende priser, svigtende omsættelighed og vanskelig finansieringsfremskaffelse.

Ejendommen er værdiansat ud fra et afkast på 6,07%.

De væsentligste faktorer i fastlæggelsen af dagsværdien på ejendomme er afkast- og udlejningsprocenten. En ændring i afkastprocenten på 0,5 % vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på t.kr. 277.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution tilknyttede virksomheder tkr. 1.700.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pant i egne anparter nominel kr. 100.000 til Sparekassen Fyn.

Udbyttebegrænsningserklæring.

Tilknyttede virksomheders anparter er pantsat til Sparekassen Fyn.